ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации сельского поселения

крутче-байгорскИЙ сельсовет

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

16 февраля 2016 г.                    с. Крутченская Байгора                             №  5
Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими
муниципальные должности, муниципальными служащими о получении

подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,

реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его

реализации.

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008г.  273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценке подарка, реализации (выкупа и зачисления средств, вырученных от его реализации, администрация сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.

2. В установленном порядке ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет с настоящим постановлением под роспись.

Глава сельского поселения

Крутче-Байгорский сельсовет                                        С.Е.Новичков